OEOEPANIBHOE FOCYAAPCTBEHHOE BIOAXETHOE OBPA3OBATE/IbHOE YYPEXKOEHUE

BbICLLUETO O6PA3OBAHUA

«POCCUMNCKUINA TOCYAAPCTBEHHbINA YHUBEPCUTET UMEHU A.H.KOCbITMHA (TEXHO/IOTUWU. AU3ANH. UCKYCCTBO)»

WHOGOPMALMUA O KOJIMYECTBE NOAAHHbIX 3AABNEHUM

OBPA3OBATE/IbHbIE MPOrPAMMbI CPEAHEIO MPO®ECCUOHAJIbHOIO O6PA30OBAHUA

KoA,

09.02.04

29.02.01

29.02.04

38.02.04
42.02.01
43.02.03
54.02.01

54.02.03

HauvmeHoBaHue Hanpas/sieHuA

noAroToBKMU

MHdopmaumoHHbIe cuctembl (no
oTpacnam)

KoHcTpyupoBaHue, mogenmposaHue

n TeXHosnorma M3,Cl,ellMﬁ U3 KOXXH

KoHcTpyupoBaHue, mogenmpoBaHue
M TeXHOJ/10TUA WBEMNHbIX n3penumn

Kommepumsa (no otpacnam)
Peknama
CTUANCTMKA U UCKYCCTBO BU3aXKa
[Owm3aiiH (no otpacaam)
XyaorkectBeHHOe odpopmeHue
TEKCTUNbHbIX U3aennii

Utoro

AOATA: 30.08.2018r.

OyHaa ®OPMA OBYYEHUA

MecTa B pamKax KOHTPONbHbIX Lupp npuema

Ksota npuema nuuy,

O6wue 60aKeTHbIE
umerowmx ocoboie

mecTa
npaea
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15 47 3,13

15 47 3,13

MNnaH npuema,

KsoTa uenesoro
npuema

yen.

MopaHo
3aAB/IeHUMN

(V)

KoHKypc,
3aasn./mecro

KBoTa MHOCTPaHHbIX
rpaXkaaH

MopaHo

(V)

3adABJieHUun

MecTta no
Aorosopam

c onnaarou
O6wue

AOroBOpHbIE
mecTa

MNnaH npuema,
yen.
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MopaHo
3aAaB/IeHUI

15

26
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96
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